
566549-2025 Page 1/5

See the notice on TED website

566549-2025 - Resultaat
Spanje – Psychiatrische ziekenhuisdiensten – AM PA SER 7/2025 -Acuerdo Marco para servicios 
de atención en Unidades Hospitalarias de tratamiento y rehabilitación para adultos con trastorno 
mental grave-Lote único
OJ S 166/2025 01/09/2025
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Diensten

1. Koper

1.1.  Koper
Officiële naam: Agencia de Contratación Sanitaria de la Comunidad de Madrid
E-mail: licitacionesacsm@salud.madrid.org
Rechtsvorm van de koper: Regionale overheid
Activiteit van de aanbestedende dienst: Gezondheid

2. Procedure

2.1.  Procedure
Titel: AM PA SER 7/2025 -Acuerdo Marco para servicios de atención en Unidades 
Hospitalarias de tratamiento y rehabilitación para adultos con trastorno mental grave-Lote 
único
Beschrijving: Servicio de atención en unidades hospitalarias de tratamiento y rehabilitación , 
para adultos con trastorno mental grave .
Identificatiecode van de procedure: 1301be88-3ab6-408d-9c84-6d508c838498
Eerdere aankondiging: 242934-2025
Type procedure: Openbaar
De procedure wordt versneld: neen

2.1.1.  Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 85111500 Psychiatrische ziekenhuisdiensten

2.1.2.  Plaats van uitvoering
Postadres: c/ Melchor Fernández Almagro, 1  
Stad: Madrid
Postcode: 28029
Onderverdeling land (NUTS): Madrid (ES300)
Land: Spanje

2.1.3.  Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 24 090 000,00 EUR

2.1.4.  Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

5. Perceel

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/566549-2025
mailto:licitacionesacsm@salud.madrid.org


566549-2025 Page 2/5

5.1.  Perceel: LOT-0001
Titel: Acuerdo Marco para servicios de atención en Unidades Hospitalarias de tratamiento y 
rehabilitación para adultos con trastorno mental grave - Lote único
Beschrijving: Servicios de Atención en unidades de hospitalización psiquiátrica de tratamiento 
y rehabilitación
Interne identificatiecode: LOT 000

5.1.1.  Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 85111500 Psychiatrische ziekenhuisdiensten
Opties: 
Beschrijving van de opties: Se puede prorrogar

5.1.2.  Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Madrid (ES300)
Land: Spanje

5.1.3.  Geraamde duur
Looptijd: 24 Maanden

5.1.4.  Verlenging
Maximumaantal verlengingen: 1

5.1.5.  Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 24 090 000,00 EUR
Maximumwaarde van de raamovereenkomst: 24 090 000,00 EUR

5.1.6.  Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

5.1.10.  Gunningscriteria
Criterium: 
Type: Prijs
Beschrijving: 49
Categorie van het gunningscriterium vaste waarde: Vaste waarde (totaal)
Gunningscriterium numerieke waarde: 49,00
Criterium: 
Type: Kwaliteit
Beschrijving: Criterios evaluables de forma automática por aplicación de fórmulas
Categorie van het gunningscriterium vaste waarde: Vaste waarde (totaal)
Gunningscriterium numerieke waarde: 51,00

5.1.15.  Technieken
Raamovereenkomst: 
Raamovereenkomst, zonder hernieuwde oproep tot mededinging
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: 
Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

5.1.16.  Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Bemiddelingsorganisatie: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE LA CONTRATACIÓN PÚBLICA



566549-2025 Page 3/5

Organisatie voor beroepsprocedures: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE LA 
CONTRATACIÓN PÚBLICA
Informatie over de termijnen voor beroep: Recurso especial en materia de contratación. 15 
días que se computará de acuerdo al artículo 50 de la ley 9/2017 de Contratos del Sector 
Público
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO 
DE LA CONTRATACIÓN PÚBLICA
Organisatie die het contract ondertekent: Agencia de Contratación Sanitaria de la Comunidad 
de Madrid

6. Resultaten

Waarde van alle contracten toegekend in deze kennisgeving: 24 090 000,00 EUR

6.1.  ID resultaat perceel: LOT-0001
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.

6.1.2.  Informatie over winnaars
Winnaar: 
Officiële naam: FUNDACIÓN HOSPITALARIAS
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: R2802790B
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0001
Waarde van de aanbesteding: 24 090 000,00 EUR
De inschrijving is gerangschikt: ja
Plaats op de ranglijst van winnaars: 1
De inschrijving is een variant: neen
Onderaanneming: Neen
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: AM PA SER 7/2025
Datum waarop de winnaar is gekozen: 21/07/2025
Datum van sluiting van het contract: 26/08/2025
De opdracht wordt gegund in het kader van een raamovereenkomst: ja
Kennisgeving die de raamovereenkomst heeft gecreëerd: 242934-2025
Inlichtingen over middelen van de Europese Unie: 
Organisatie die het contract ondertekent: Agencia de Contratación Sanitaria de la Comunidad 
de Madrid

6.1.4.  Statistische informatie
Ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 1

8. Organisaties

8.1.  ORG-0001
Officiële naam: Agencia de Contratación Sanitaria de la Comunidad de Madrid
Registratienummer: V70797667
Afdeling: Agencia de Contratación Sanitaria de la Comunidad de Madrid
Postadres: Calle de Melchor Fernández Almagro, 1
Stad: Madrid



566549-2025 Page 4/5

Postcode: 28029
Onderverdeling land (NUTS): Madrid (ES300)
Land: Spanje
E-mail: licitacionesacsm@salud.madrid.org
Telefoon: 915867210
Kopersprofiel: https://contratos-publicos.comunidad.madrid/
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie die het contract ondertekent

8.1.  ORG-0002
Officiële naam: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE LA CONTRATACIÓN PÚBLICA
Registratienummer: S7800001E
Afdeling: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE LA CONTRATACIÓN PÚBLICA
Postadres: PLAZA DE CHAMBERÍ 8
Stad: Madrid
Postcode: 28010
Onderverdeling land (NUTS): Madrid (ES300)
Land: Spanje
Contactpunt: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE LA CONTRATACIÓN PÚBLICA
E-mail: tribunal.contratacion@madrid.org
Telefoon: 917206346
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures
Bemiddelingsorganisatie

8.1.  ORG-0003
Officiële naam: FUNDACIÓN HOSPITALARIAS
Omvang van de ondernemer: Micro, klein of middelgroot
Registratienummer: no aplica
Stad: Madrid
Postcode: 28007
Onderverdeling land (NUTS): Madrid (ES300)
Land: Spanje
Contactpunt: Calle Vaquerías número 7 bis
E-mail: jptoquero@hospitalarias.es
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver
Winnaar van deze percelen: LOT-0001

8.1.  ORG-0000
Officiële naam: Publications Office of the European Union
Registratienummer: PUBL
Stad: Luxembourg
Postcode: 2417
Onderverdeling land (NUTS): Luxembourg (LU000)
Land: Luxemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefoon: +352 29291
Internetadres: https://op.europa.eu

mailto:licitacionesacsm@salud.madrid.org
https://contratos-publicos.comunidad.madrid/
mailto:tribunal.contratacion@madrid.org
mailto:jptoquero@hospitalarias.es
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


566549-2025 Page 5/5

Rollen van deze organisatie: 
TED eSender

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 1da94895-9a8f-4bef-94a6-3a77436ea940  -  01
Type formulier: Resultaat
Type aankondiging: Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – 
standaardregeling
Subtype aankondiging: 29
Verzenddatum van de aankondiging: 29/08/2025 10:41:26 (UTC+00:00) West-Europese tijd, 
GMT
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Spaans
Publicatienummer aankondiging: 566549-2025
Nummer uitgave PB S: 166/2025
Datum van bekendmaking: 01/09/2025


	1. Koper
	1.1. Koper
	2. Procedure
	2.1. Procedure
	2.1.1. Doel
	2.1.2. Plaats van uitvoering
	2.1.3. Waarde
	2.1.4. Algemene informatie
	5. Perceel
	5.1. Perceel: LOT-0001
	5.1.1. Doel
	5.1.2. Plaats van uitvoering
	5.1.3. Geraamde duur
	5.1.4. Verlenging
	5.1.5. Waarde
	5.1.6. Algemene informatie
	5.1.10. Gunningscriteria
	5.1.15. Technieken
	5.1.16. Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
	6. Resultaten
	6.1. ID resultaat perceel: LOT-0001
	6.1.2. Informatie over winnaars
	6.1.4. Statistische informatie
	8. Organisaties
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	8.1. ORG-0000
	Informatie over een aankondiging

